

Marttilankadun seimet Sastamalassa vuonna 2009



Vammaskosken sillalta katsottuna vasen puoli: Marttilankatu, parilliset numerot 2-44

SF-Rakentava Oy ja Tyrvään Fysioterapia

Elina Kimpanpää, Marttilankatu 2

Seimen suunnittelu ja toteutus:

Kiikan koulun oppilaat ja kappeliseurakunta

Parturi-Kampaamo Tarja Lappalainen,

Marttilankatu 8 D

Seimen suunnittelu: liikkeen oma väki

Ihanien tavaroiden kauppa

Herra Hakkarainen, Marttilankatu 10

Seimen suunnittelu ja toteutus: Anu Isokallio

Funkkis-talo, Marttilankatu 14

Seimen suunnittelu ja toteutus:

Karkun kappeliseurakunta

Hintahaavi, Marttilankatu 16

Seimen suunnittelu ja toteutus: liikkeen oma väki

Tyrvään kirjakauppa Oy, Marttilankatu 18

Seimen suunnittelu ja toteutus: liikkeen oma väki

Marttilan koulu, Marttilankadunpuoleinen pääovi

Seimen toteutus: Marttilan koulu

ja Suodenniemen kappeliseurakunta

Kauneushoitola Sari Lehtinen, Marttilankatu 26

Seimen suunnittelu ja toteutus: liikkeen oma väki

Paulan Putiikki, Marttilankatu 26

Seimen suunnittelu ja toteutus: Hanna Ahtiala

Kartanon Lemmikki, Marttilankatu 44

Seimen on suunnitellut ja valmistanut PieniSuuriMissio

A-Osat, Marttilankatu 44

Seimen suunnittelu ja valmistus:

Sointu Hämäläinen

Marttilankadun liikkeiden ikkunoissa avautuu kolmannen kerran seimi-maailma. Pyhä perhe, Maria, Joosef ja Jeesus-lapsi sekä paimenet, lampaat, enkelit ja tietäjät ovat kaikkien ihailtavana kadun liikkeiden ikkunoissa adventista loppiaiseen: 29.11.2009 - 6.1.2010.

Näyteikkunoiden seimet ovat erilaisia. On entuudestaan tuttuja sekä aivan uusia. Liikkeiden yrittäjät, koulut, yksityiset henkilöt ja yhteisöt sekä käsityöyrittäjät ovat valmistaneet seimet iloksemme. Marttilankadusta seimikatu -yhteistyössä ovat mukana Sastamalan kaupunki, Sastamalan seurakunta ja Marttilankadun yrittäjät. Marttilankadun liikkeistä on saatavana seimimonistetta.

Tervetuloa seimivaellukselle!

Marttilankatu, parittomat numerot 37-1 sekä Tyrvään kirkko

Sairaalan puoleisesta päästä Tyrvään kirkolle

Vammalan Hautaustoimisto Eronen Ky,

Marttilankatu 37

Seimi on Anneli Erosen suunnittelema

Sastamalan seurakunnan virastotalo, Aittalahdenkatu 12, Marttilankatu kulmatalo

Seimen valmistus: Mouhijärven kappeliseurakunta

ja kirkkoherranviraston väki

Nyysönen Oy, Onkiniemenkatu 11,

Marttilankadun kulmatalo

Seimen tekijä on 70-vuotias käsityöläinen

Wolfgang Metzner Beckdorfista Saksasta.

Lähetysten löytötupa, Marttilankatu 17

Seimen valmistaa oma väki.

Kuutoset miten vain, Marttilankatu 17

Seimen valmistaja on Harri Tiensuu.

Hammaslaboratorio Erkki Asikainen

Tänä vuonna seimi on sijoitettuna pääkirjaston aulaan, valmistaja on Markku Rudanko

Kampaamo Hius- ja kynsiateljee,

Marttilankatu 13

Seimihahmot ovat Maiju ja Urpo Vuorenojan kotoa

Tyrvään Fysiopalvelu Maija Hassi,

Marttilankatu 13 C 4

Seimen suunnittelu ja valmistus: Annikki Joutsen

Lahjatalo Ansa Puntalo Ky,

Marttilankatu 13, takana pihan puoli

Seimi-ikkunan suunnittelu Ansa Puntalo, sisällä

Galleriassa turkulaisen Rauno Mäkisen seimi

Vammalan Seudun Osuuspankki,

Marttilankatu 9

Seimimaailman toteutus taiteilija Liisa Kutvonen

Etelä-Satakunnan Puhelin Oy,

Marttilankatu 5

Vitriinissä olevan seimen suunnittelu ja valmistus:

Heidi Piippo

Tyväänpiiritti, Marttilankatu 1

Seimen valmistus ja toteutus:

Leena Ojala ja Riitta Paimensalo

Tyrvään kirkko, pääoven ulkopuolella

Seimen toteutuksesta on vastannut seurakunnan kiinteistöhenkilökunta



Kiitoksemme kaikille, jotka ovat olleet mukana rakentamassa! Toivotamme seimikadun vaeltajille hyvää joulunaikaa!

*Työryhmän puolesta
Maiju Vuorenoja, Outi Metso, Irmeli Kulonpää*